

Pk 7.3.2005

Läsnä olivat:

Tommi  
Arttu  
Tuomo  
Jari  
Risto  
Antti

Topias

Kokous alkoi 15:18

Hyväksyttiin esityslista muutoksella. Lisättiin neljänneksi kohta edellisen kokouksen jälkeen tehdyt muut toimet ja viikon ilpon valinta poistettiin. Viidenneksi muuta keskustelua.

Edellisten tehtävien läpikäynti:

Määrittelydokumenttiin on tarkennettu ohjelmansalanasana ja se tulee olemaan tietokannan salanasana. Projektisuunnitelman muutokset tehty ja lähetetty Artulle. (antti ja risto)

Projektisuunnitelman muut muutokset tehty. (arttu)

Määrittelydokumentin muut korjaukset on tehty. (jari)

Tommin tuntikirjanpitoon ei ole muilla, kuin tommilla lukuoikeus. Hän korjaa sen. (Tommi)

Edellisen kokouksen jälkeen tehdyt muut toimet:

Suunnittelua on tehty jokaisen taholla yhteisten tapaamisten muodossa. Konfigurointitiedosto on keskeneräinen. Käyttöliittymän toteutusta on suunniteltu. Tietokantakyselyitä on tehty tutkimus mielessä. Suunnitteludokumentin rakenne on luotu ja lisätty CVS:ään.

Keskustelua:

Sisäiset rajapinnat tarvitsee saada valmiiksi. Tarvitsee saada selville miten ollaan tekemässä.

Uusien tehtävien määrittely:

Tietokantaryhmä miettii seuraavien luokkien luomisen ja mahdollisen päivityksen: Kurssi, Opiskelija, Henkilökuntalainen, Ilmoryhmä, Suoritettuopintosuoritus, Opintosuoritus ja Uupuvaopintosuoritus. (antti ja risto)

Käliryhmä miettii seuraavia luokkia: Ilporyhmä ja Tulosryhmä. (tommi ja jari)

Konfigurointiryhmä miettii luokkien Kysymys, Vastausvaihtoehto, Vapaavastaus ja Vapaakysymys luontia. (arttu ja tuomo)

Perjantaina kaikki rajapinnat valmiina.

Mietintä pitää olla valmiina kirjallisena perjantain kokoukseen mennessä.

Muita asioita:

Testausvastaava ei pääse testaus briefingiin. Hänen sijastaan paikalle menevät Risto ja Antti. Seuraavan kokouksen esityslista päivää ennen kokousta ja siihen lisätään kohta edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen. Pöytäkirjan pitää valmistua viimeistään kokousta seuraavana päivänä.

Seuraavan kokouksen puhis on Arttu, sihteerin hommat ovat Antin kontolla.

Kokous loppui 16:27